
О протесте  прокурора  города  Владимира  от 
11.02.2008  № 7-2-2008 на  отдельные  положе-
ния  раздела  IV городской  целевой  программы 
«Обеспечение жильем молодых семей г. Влади-
мира на 2005-2010 годы», утвержденной реше-
нием Владимирского городского Совета народ-
ных депутатов от 24.02.2005 № 19

            Рассмотрев протест прокурора города Владимира от 11.02.2008 № 7-2-2008, в связи с тем, 
что на заседании комитета по социальной политике и здравоохранению 13.02.2008 рассматривал-
ся проект решения Совета «О внесении изменений в городскую целевую программу «Обеспече-
ние жильем молодых семей г. Владимира на 2005-2010 годы», учитывающий положения Поста-
новления Правительства РФ от 29.12.2007 № 979, и был рекомендован к рассмотрению Советом 
народных депутатов до поступления указанного протеста, в соответствии со статьей  26 Устава 
муниципального образования город Владимир  Совет народных депутатов  

            РЕШИЛ:

1. Направить решение Совета народных депутатов от 20.02.2008 № 32 «О внесении 
изменений в городскую целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей г. Вла-
димира на 2005-2010 годы» прокурору города Владимира.  

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по социальной 
политике и здравоохранению (Коробушин А.В., Машковцева И.А.).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массо-
вой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

                                                                                                                                        

Р Е Ш Е Н И Е
от 20.02.2008 г.                                                                                       № 34

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ города ВЛАДИМИРа


	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов

